IS "ARANGIO RUIZ" AUGUSTA - Prot. n 0QUZ483034 s rruzioite STRERIGRE a-RuTz” - AUGUSTA

TABELLONE DOCENTI

LUN MAR MER
7.558.459.4010.25 11.15 12.10 12.55 14.00 14.50 15.40 16.40 17.257.558.459.4010.25 11.15 12.10 12.55 14.00 14.50 15.40 16.40 17.25|7.558.459.4010.25 11.15 12.10 12.55 14.00 14.50 15.40 16.40 17.25
5BT3BT| 5BT4AT|3AT) MATISAT3AT| 4BT)|
ACCOLLA R. redescoredesc TedescoTedescqTedesc TedescoTedescqTedesc [Tedescqj
o svioeea(1.14(0.20 1.14) = [0.20 1.18
2AL 1Al 4BI|4BI 1ALJ2AL 1AL |2AL 2AL
ALOISI A. LETTERE] terrese LerreRe | erTeRe LerreRe | erTeRe LETTERE] terrese Levree
0.15 [1.18 c2|C2 1.180.15) 1.18 |0.15 0.15
s M o e LEP2EP
ALTAVILLA R I O o
CAD|CAD|CAD|CAD CAD CAD|CAD|CAD ]
5AT] 4AT)| 5AT 4AT)| 4AT5AT]
ANFUSQO S. |werere|POT. | remere LETTERE|POT. |terrere POT. | teTTere | LETTere
avociogs 1.14 lab biologia 1.14 1.14 e
SBTiE—r3 BT| 4BT|2BT| BT 3BT] lAF 2BT]|
ARGHIRACOPULOS C. temat ) ttematca Matematca | Matematca et [POT, Matemats —
swowal J0z78s 1.18/1.15 1.18 s 1.15
2BT|1BT2AF 2BT|2AF1BT|1AF
ASSENNATO M.G.
1.15/0.21/0.14 1.15/0.14/0.21(1.17,
5BL13BL 3BL 5BL 4BL| 3BL 5BL4BL|
BAFFO C LerreRe | erTeRe LT LETTERE|=ere|LETTERH Levrere | ermene [POT.
creoon|(), 18 0.18 GRADONI|0.23 0.18 craoont|(), 23
3BI 4BI4BL/4BL 5BI;2BM| 2BM 4BL
BAFFO G. o e R S o Matematica Matematica
C1 C2(0.23)0.23 0.150260is| 0. 26bis 0.23
5BI |3CL]3CL 3BI|3BI 3CL 3BI|5BI
BAFFO P. LETTERE| terrere | errere LerreRe | erTeRe LETTERE LerreRe | erTeRe
0.15 |0.26/0.26 ci|C1 0.26 C1/0.24
1BL|1BL2BL|5CL 2BL| 1BL 2BL
BARI T. . rensta | Matematica Matematica
1.19/1.19/1.17|0es 1.17/ 1.19 1.17
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IIS "ARANGIO RUIZ" AUGUSTA - Prot. n. 0014240/2024              del 30/10/2024


2° ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "A-RUIZ" - AUGUSTA

TABELLONE DOCENTI

GIO VEN
7.558.459.4010.25 11.15 12.10 12.55 14.00 14.50 15.40 16.40 17.257.558.459.4010.25 11.15 12.10 12.55 14.00 14.50 15.40 16.40 17.25
MATI3ATSAT] 3BT4BT| 5BT4BT|3BT5AT|
ACCOLLA R. [redescofredescqredesc TedescqTedesc edescqTedescqTedescaedesc
1.1410.20) »wese o7es|1,18 oioteca| 1, 18] 027 615 | s
4BI 1AL|2AL 1AL2AL
ALOISI A. LETTERE erveve ermere| [ |uervene | erre
C2 1.180.15) 1.180.15
5AM5AM  4AM 4AM 4AM|1AI
Lab. opo|Lab. opo|_g b, DPO) Lab. DPO <= |Iab TTRG
ALTAVILLA et c|amva | CIANCI C. e ¢ cuanc ¢ spnaLT L
0.26/CAD| CAD CAD CAD|CAD
S5AT| 4AT |5AT] 4AT)|
ANFUSO S. POT.|POT. |werrere LETTERE|ermeee|POT. | ermese
1.14 | we 1.14
5BT] ZBT 2BT 4BTj5BT|
ARGHIRACOPULOS C. et | e Matematica | s | sensc
Biblioteca| 0.27 BIS 0.14/1.15 1,15 1.18
1BT|1AF2AF 1AI 1EP 1BI|1AF2BT|
ASSENNATO M.G. eogratia :
0.210.130.14 . ) 1.170.131.15
4BI| 1AL 4BL 5Bl 4BI| 1AL 3BL[5BL|4BL
BAFFO C Storia|Storia LETTERE| D | D | Storia|Storia POT. | LETTeRE | LETTERE | LETTERE|
C2| - 0.23 a0 C2| - 0. 18[sroon|0, 23]
5BI|4BI2BM|3BI 5BI|2BM|4BI 3BI
0.15| C2 |o026bis| C1 0. 15/0.26bis| C2 Ci
5BI 3BI 5BI|3BI|5BI|3CLI3CL|
BAFFO P. LeTreRe LETTERE LevreRe | erTeRe | eTreRe | LerTene | eTreRe
0.15 C1 0.15/ C1 |0.15/0.26/0.26
3BL 5CL
BARIT. Matematica | Matematica -
0.18 |0.27 BIS o27e511,19
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TABELLONE DOCENTI

2° ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "A-RUIZ" - AUGUSTA

LUN MAR MER
7.558.459.4010.25 11.15 12.10 12.55 14.00 14.50 15.40 16.40 17.257.558.459.4010.25 11.15 12.10 12.55 14.00 14.50 15.40 16.40 17.25|7.558.459.4010.25 11.15 12.10 12.55 14.00 14.50 15.40 16.40 17.25
BARUCCO D 1EP 2EP 1EP 2EP
QL 3a0 2AL3CL 381
BELLISTRI R. D|D weigore| [) | reigone | reigone D | D |rsone
119 s 0.15/0.26 0.18
3AT3AT] 1CLj2CL 1CL 2CL 1CL2CL 2CL
BONACCORSO S. Italiano| Italiano| LETTERE | LETTERE LETTERE|ILETTERH LETTERE | LETTERE D D LETTERE|
0.200.20 0.220.24 0.22 | 0.24 0.22(0.24 0.24
MBT|3AT3BT| S5ATABTAAT/SBT|3BT]
BONAVOGLIA A. e et s Tt e et TR R ——————
1.180.20|c27es e [1.18/1.14 02761
Al | 1a scL 3ar AL
5AM 5AM
BORDONARO M. e Inglese Inglese ol D e
0.170.23 0.22 0.27 BIS 0.23 1.15
1AI2AE/1BI|1AM 4BI|3BI|2Al g'::g 55:;3' 4AI2BM
BORGESE Religione | Religione | Religione | Religione Religione | Religione | Religione o e Religione | Religione
1.191.1700.22 C2|Cl|osa| 0.9170,180.26.3‘5
4BT)| 3BT12BT| 2BT3BT4BT] 3BT5BT| 4AI
BOSCARINO A. Inglese| POT. |Inglese|Inglese| Inglese|Inglese|Inglese| Inglese| Inglese| POT. |Inglese|
1.18 07es|1.15 1.15/02705(1.18 027815|0.19b 0.18
PAETAMPAT laepiep
BURGIO F. e |prazzal -
PIAZZA |PIAZZA|
4BI|3BI|1BI 4AI 5BI 3AlI 2BT]| 4BI|3A1
CAMPISI L. e et otorgicrae et PO T e etr fearsemoid POT hewemad ||| e POT, fere eafcerce
2AT4AT2ATSAT] 5AT|SBT] 3ATA4AT] BAT] S5BT|5AT]
CANNARELLA M. Dirittofswcw|Dirittofsmoces POT.
0.24(1.14/1.18 s s |Bibloteca 0.20/1.14 0.20 iblotca| assess
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TABELLONE DOCENTI

2° ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "A-RUIZ" - AUGUSTA

GIO VEN
7.558.459.4010.25 11.15 12.10 12.55 14.00 14.50 15.40 16.40 17.257.558.459.4010.25 11.15 12.10 12.55 14.00 14.50 15.40 16.40 17.25
BARUCCO D
5AL[4CLI4AL4BL 5BL/5CL
BELLISTRI R. Religione | Religione | Religione | Religione Religione | Religione D
0.17|0.25]lingue|0.23 GRADONI 0.27 BIS
1CL2CL1CY 3AT
BONACCORSO S. wermere | erreve e TEQ li@ano
0.22/0.2400.22] 0.20
5BT] 4AT5AT| 3AT)
BONAVOGLIA A. e et e Teronte e Torkor —
sbicteco 0.20
o 3AI 1ol 4oL | 3cL
BORDONARO M. e D | D |ngese ngese| Inglese| Inglese
0.17 0.23| 0.22) 0.25 | 0.26
:’:IE 5BI|1EQ2AM\|3AI S5AE 1EP
BORGESE e Religione | Religione | Religione | Religione Religione e
0.240.15Iingue0.150.23
2BT/4BT| 4AI5BT] 5BT|4AI
BOSCARINO A. Inglese|Inglese| POT .| Inglese|Inglese| Inglese|Inglese|
1.15/1.18 0.15 siiotecal 0, 18
2BM|1EQ
BURGIO F. ronTe
5BI 2BT|1BI|3BI
CAMPISI L. —T 4AI
5BT]| SAT/1AT]| 1AT]|
CANNARELLA M, Jsocese s Difitto Dirittol POT. |+
pioteca 0.200.18 0.24]
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2° ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "A-RUIZ" - AUGUSTA

TABELLONE DOCENTI

LUN MAR MER
7.558.459.4010.25 11.15 12.10 12.55 14.00 14.50 15.40 16.40 17.257.558.459.4010.25 11.15 12.10 12.55 14.00 14.50 15.40 16.40 17.25|7.558.459.4010.25 11.15 12.10 12.55 14.00 14.50 15.40 16.40 17.25
2AF 2AT|1AF 2AF2AT|1AF 1AF 2AT
CASALAINA DJLETTERE|errere | errere LETTERE | ETTERE | ETTERE LETTERE|LETTERE|
0.14 | C1 |worse 0.14 —— |0.13 0.13 |lab fisica
3AE 3AE
3AI 3AE 3AI ?’AI
CASINOTTI A fresee awoo s| seta|  fusoos.
[ | 0.23| foems
0.13 0.13
1AL2QU 1ALJ1AL 20U
CASSARINO I. Matemas - wrca | Motematca p—
1.181.15 1.181.18 1.15
3BI|4BI|5BI|1BI 3BI gﬁ‘l& 4BI 1BI|5BI :QI\I/EI gﬁ‘l&
CASTANOQO I [mnglese|inglese| inglese] Inglese| Inglese| ol Inglese| Inglese| Inglese| o
nglese
C1|C21(0.150.14 Cliy g €2 [L170.15 0.240.26
5AM3AM4AM 4AM::A;I::I 3AM La:A‘mPP iﬂ: fﬁ::l 3AM5AM
CATINELLA P. - ) N DPO
CAD|0.26/0.250.26 - 0.26 |non T 0.26/CAD
T 0.26) ' 0.26 0.26/0.26 ’
S5AE[3AE SAE4AE 3AE SAE SAE 2AERAE SAE
CERRUTO SALVATORE [TPSEE| [TPSEE| - - - -
~o24 T 1.191.19 '
5AF 4AF 5AF 4A_F 5AF
CHIARAMONTE A. Economia Aziendale Economia Aziendale |PQT | Economia Aziendale
GRADONI 0.19b GRADONI T Jowoon
anzam L s Maam
CIANCI C. 0.260 26ALTA\/lu_A«nsmrn|> ALTAVILLA ALTAVXUAEPZ?SALTA\AU.A W*WD(?F;?;
’ "“7|CAD|0.26 CAD CAD| "“~|CAD| CAD|
3BT] 3AT4BT2ATSAT| 5AF1AF 1ATH4AT| 2AF4AF
CIPOLLA MG Religione Religione | Religione | Religione | Religione Religione | Religione Religione | Religione Religione | Religione
027815 0.19a(1,18| = [ e sravoni|(), 13 C1 [1.14] 0.15/0.19b
3AF4AT]2AT| 1AT|3AF S5AT3AT] SAT2AT|1AT
CIPRIANO R. Francese|Fancese | Fancese Francese | Fancese Francese | Fancese Francese|Fancese | Fancese
nar11,14/0.26) 0. 15 e s 0,20 0.20| =520, 15
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TABELLONE DOCENTI

2° ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "A-RUIZ" - AUGUSTA

GIO VEN
7.558.459.4010.25 11.15 12.10 12.55 14.00 14.50 15.40 16.40 17.25)7.558.459.4010.25 11.15 12.10 12,55 14.00 14.50 15.40 16.40 17.25
1AF 1AF2AT|2AF 2AF|2AF2AT]|
CASALAINA DJwerrese LevreRe | LeTTeRe | eTTeRe LevreRe | LeTTeRe | eTTeRe
0.13 0.13/0.24/0.14 0.14/0.14/0.15
3AIBAE 3APSE
CASINOTTTI A, Jse=ners TPSEE| -
1.19] b fsca 0.4
1AL 2QL
CASSARINO I. Matematica Matematica
1.18 1.15
3BI :QI\I/EI 4BI 1BI :QI\I/EI 5BI gﬁl\ﬁ
CASTANO I [mglese glse Inglese Inglese nglsel Inglese Inglesel
C1 0.24 C2 1.170.24 0.150.25
gt sk S
CATINELLA P. )
MOSCHITTO D, [rosairon S— 0.26 asormros)
0.26 |0.26 0.26/ "~ |CAD|
e A anesneCone
CERRUTO SALVATORE ——
CONSOLINO C. [Nar00 S| — onsomoc
_ 0.23/0.20 1.19
lab 0.24 bis | wexse
4AF |5AF 4AF§AF 5AF
CHIARAMONTE A. Cconomis Azendle “lpor.
0.19b  [orcom 0.1%)| .06
5AM5AM  4AM 3AM 4AM 5AM 4AM
CIANCI C Lav. opo|Lab. opo || g, DPO) Lab. DPO e
* wraviigaTavind ALTAVILLA 0.26 ALTA\/lu_AO " lcraviuy
.19a
0.26)CAD| CAD |~ CAD CAD
2BT|3AF5BT] 1BT]|
CIPOLLA MG Religione | Religione | Religione Religione
115 s [siloteca 0.21
4AT2AT5AT 3AF/1AT|SATI3AT4AT]
CIPRIANO R. Francese|Fancese|Fancese Francese|Fancese | Francese | Francese | Francese
1.14(0.22] s navo |0, 26] - 10.20/1. 14
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2° ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "A-RUIZ" - AUGUSTA

TABELLONE DOCENTI

LUN MAR MER
7.558.459.4010.25 11.15 12.10 12.55 14.00 14.50 15.40 16.40 17.257.558.459.4010.25 11.15 12.10 12.55 14.00 14.50 15.40 16.40 17.25|7.558.459.4010.25 11.15 12.10 12.55 14.00 14.50 15.40 16.40 17.25
1BL2AL 3A4 1AL 4AL1CL5CL 2AL|1BL|1AL12BL
1.19/0.15 1.18 lingue|Q. 22027815 0.15/1.19(1.181.17
AAEBAESAE 5AE  SAESAEAE SAESBL - leap
CONSOLINO C. N : | e
_[0.24 0.24}er
o cniionsl(), 17
COPPOLAT.
4EP 3EP 4EP 1EQ 3EP |4EP
CORRADINO S. wn e [POT | n e . an e . Lab. Elettrot. ed Eln.| -
— — — SCALORA S. [rrancieun
lingue|
4BL 2BL 5BU 3BL
CRISCI L. A. D |POT. foer kearwernaod POT, |POT.|POT e || | | | || oo POT.
BATHAAT] 1AF 1AT/4AT 3AT| 1AT] 4AT
DI BELLA A. POT.|POT. POT. POT. | owsr oo
Iab. 0.16 [ 12b. 0.16 0.13] 0.15/1.14 0.20| Iab. 0.16 1.14
1BI
1BI3QL 5BL4CL2CY e 1BI 3CL 5BU
DI GIACOMO S. g g g g — D |- D |-
1.17/1.14 sraon|0.2510.24 CAD1.17 0.26 sravon
1BT3AT3BT|1AT] 4BT] 1AT]2AT5BT5AT] SAT5BT]
DI GRANDE M. e o RSP SO — — PRSP S S—-— [ —
2AL
4AL 5AL 5AL 3AL 4AU -|5AL|1ALI4AL
DI MARE L. Scienze Naturali| [ feseee o Scienze Naturali{Scienze i FONTE
|ingue 0.17| 0.17 |lab0.24 bis|lingue} wama |0,17/1, 18|lingue}
3BL 2CL 4BL 2BL 1BL
DISPENSA G. Inglese| D |mgese Inglese ngesel D | D |Inglese
0.18 0.24 0.23 1.17, 1.19
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TABELLONE DOCENTI

2° ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "A-RUIZ" - AUGUSTA

GIO VEN
7.558.459.4010.25 11.15 12.10 12.55 14.00 14.50 15.40 16.40 17.257.558.459.4010.25 11.15 12.10 12.55 14.00 14.50 15.40 16.40 17.25
2BL[4BL 3BL 5AL{4BL|1CL3BL|5CL
CIRACO' E. e = Il p Y B S O R PR -
1.17/0.23, 0.18 0.17|0.23|0.22/0.18) 0271
3BI
S5AE| 4AE MAEAAESAE|” ~ " 5AE
CONSOLINO C. N R
= [lab 0.24 bis ’
0.17
2AL
COPPOLAT.
0.15
3EP 4EP|3EP 4EP 3EP3EP4EP
CORRADINO S. wr= |POT.|POT.| - - . - e | b e
1BL 5BL3CY
CRISCI L. A. et D) | D e D | D |pOT.
3AT |2AF 2AF1AF
DI BELLA A.
0.20 |mos 0.14]wv.016
ol ol 4QL2CLiacy
DI GIACOMO S. —~|D|_ |- .
0.26 1.141.15 aviotecs| (), 24]0. 25
RAT4BTAAT) 3AT|1BT4AT3BT|
DI GRANDE M.  Jreverwen
1AL 3AL 1AL|3AL
DI MARE L. | [) o
1.18 1.18 =
2BL 2CL 1BL|5BL
DISPENSA G. Inglese Ing|ese D [inglese|inglese
1.17 0.24 1.19/swso0n
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2° ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "A-RUIZ" - AUGUSTA

TABELLONE DOCENTI

LUN MAR MER
7.558.459.4010.25 11.15 12.10 12.55 14.00 14.50 15.40 16.40 17.257.558.459.4010.25 11.15 12.10 12.55 14.00 14.50 15.40 16.40 17.25|7.558.459.4010.25 11.15 12.10 12.55 14.00 14.50 15.40 16.40 17.25
1AI
1AT|1AI 5B 2BL3BL e 1AI 5BL{1BL 4BL
EPAMINOND S. FisicaFisicaFisica D FisicaFisica | Fisica FisicaFisica D |[Fisicg
0.26bis| = [cravon 1.17/0.18 o] cravont(], 19 0.23]
4BTA4AT| 1AT2AT5BT| 2AT3BTS5BT3ATABT]
FARINA R.
1.181.14 0.15|1.17|sviorecs 0.22/ 0275 oiores| 0. 20|1. 18
3AL 5A 4AL 5AL3AL S5AL| 4AL 3AU
FERRAGUTO R. wermere| D [wermere wermere| D [errere | ereng werrere || ETTERE| terrere]
- 0.17] linguel  |0.17] e 0.17| lingue | ==~
FIDUCIA S.
4EP 3EP 4EP 4EP
FIRRINCIELL A. .. |4EP2EP — 13EP|_ 2EP4EP| " |4EP
| JesEe - L e [TPSEE | =
2CL 2AL
1EQ 2CL 4CL|3CL| . 2CL[4CL/4CL 1EQ | 2CL |4CL
FONTE - S 5 Y S st R e N N R R R B pee . s |Scienze Naturali
lingue| 0.24 0.25/0.26 0.24(0.25/0.25 lingue) == | (0.24 |0.25
5BT|1BT|2BT] 1AF4BT| 1BT| 1AF3BT|2BT] 5BT3BT4BT]
FORTE H.M. Francese | Francese | Francese Francese | Francese Francese Francese | Francese | Francese Francese | Francese | Francese
smioeea|0.21]1.15 0.13/1.18 0.21 0.13[02785/1.15| soioteal 0275151, 18}
5AM5AM2AM2AM 2AM|1AM|3AM5AM|3AM4AM 3AM4AM
FRANCAVILLA S. e | M | e | st e | mamse | e | st | e | st e | st
1.17/1.17/0.22)0.20 0.25/0.22/0.22|0.25/0.26|CPIA| 0.26/CPIA
FRUCIANO oo
sar 1AL 1AM ontjipr BT IAT 1AM 2AT 2AT 1AT
GALLO P. GOP| o e |+ o T P p— -
017" o| GIUFFRIDA D. 0.19a/1.17 GIUFFRIDAD. | [cwsrwon 3 0.2210.158/0.158]
"7 e01s|lab, 0.16 "“’llab. 0.16 0. 0.16 ’
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TABELLONE DOCENTI

2° ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "A-RUIZ" - AUGUSTA

GIO VEN
7.558.459.4010.25 11.15 12.10 12.55 14.00 14.50 15.40 16.40 17.257.558.459.4010.25 11.15 12.10 12.55 14.00 14.50 15.40 16.40 17.25
1BL|
- |13BL|1BL 1AT| 4BL 2BL
EPAMINOND S. FisicaFisica Fisica Fisicaa D [Fisica
== 10.18|1.19 0.17, 0.23 1.17|
5AT|1AT|3BT] 4AT) 2AT3ATSAT1AT]
FARINA R. Geogratia
s |0, 18] 027515 1.14 1.15(0.20 === |0.17|
3AL 4AL 4AL 5AL
FERRAGUTO R. LETTERE| D |[werere wrere || ETTERE]
lab 0.24 bis lingue linguel Q.17
4AM 3AM
FIDUCIA S. POT.
CPIA 0.26)
4EP|3EP 4EP 4EP
FIRRINCIELI A. ZEP 3E’P . . . 4E’P e
1AL
Q) 3cL 3
FONTE - wrea |Scienze Naturali e Natural
- 0.26 0.26
2BT|1AF UMBT|5BT|1BT|3BT|
FORTE H.M. Francese | Francese Francese | Francese|Francese | Francese
1.15/0.13 1.18 0.21j027sss
2AM 1AM 1AM4AM
FRANCAVILLA S.|Matematica Matematica [IS——
0.25 0.22 C1 |cPIA
4EP |4EP)
FRUCIANO | ETTERE|emeee
4AI
5AI 4AI ot 4AI 5AI
GALLO P. GOP|  [TPsIT | IGOP)
0.17, 1.17| 0.180 180.17
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2° ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "A-RUIZ" - AUGUSTA

TABELLONE DOCENTI

LUN MAR MER
7.558.459.4010.25 11.15 12.10 12.55 14.00 14.50 15.40 16.40 17.257.558.459.4010.25 11.15 12.10 12.55 14.00 14.50 15.40 16.40 17.25|7.558.459.4010.25 11.15 12.10 12.55 14.00 14.50 15.40 16.40 17.25
2AL 2CL 5A 1AL
GIANINO S. D |POT.| D fuemenues fcarestord POT | POT e e D | D |POT. feeuesus
GILIBERTO C. 3EP. 1EP. 2EP|1EP 3EP 4EP. 2EP|1EP
Matematica Matematica e | paemasa mensio | Matematica [ -
2AM
1AM 2AM1AM
GIUDICE L. | |y ™ PEUEPIEP ol [ o] [P
0.220.20 0.25/0.22
5BI
1EQ 1Al 1AM 1BI 1AI 3BI |3AI5BI|”
e tec. o e no. | [ab, tec. info. lab. tec. info. e tec. o Lab. Sistemi e Reti - -
GIUFFRIDA D. - cauor.| GALLO P. GALLO P. GALLOP. IMANCUSO M rsazon 1 rost A.umS:
1ab. 0.16 .016||ab. 0.16 lab. 0.16 1ab. 0.16 lab. 0.16|w.0.16| =
5AF 4AF 2AF
GRASSO CARMELO Fancese| Frgncese| Francese
smoon (),19b 0.14
MAT) MAT) 1BT 3AT)
GRECO A. |w=|POT. wens | Matematica |[POT. | e
0.19b 1.14 0.21 0.20
2AL5AL3QU 3QL 4QL4AL|1AL 4AL3QL 5AL
LA FERLA A. FisicaFisicaFisical Fisica FisicaFisicalFisica FisicaFisica D |[Fisicq
0.150.17/1.14 1.14 lingue|1.18 lingue|1.14| 0.17
5BI
5BI|4BI SBI -
LI ROSI A.
0.15/ C2
3AI 4AI|3BI
LIGOTTI A.
0.23 0.18 C1
3AF 3AF5AF3AF4AF 4AF5AF5AF4AF
LISI G. Diritto| POT. Diritto| Diritto| Diritto| Diritto)
Ao Asae | GRADONI| ausears |0, 19b 0.19b|6ravon|GradoNT 0. 19b
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TABELLONE DOCENTI

2° ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "A-RUIZ" - AUGUSTA

GIO VEN
7.558.459.4010.25 11.15 12.10 12.55 14.00 14.50 15.40 16.40 17.257.558.459.4010.25 11.15 12.10 12.55 14.00 14.50 15.40 16.40 17.25
2ALI4AL 3AL
GIANINO S. O ——T0 Y D |POT. feene s
GILIBERTO C.Jpor. 2EP 4EP|3EP 4EP ZEP.
Matematica Matematica | Matematica wemaca | Matematica
2AM 1AM
GIUDICE L. LEPRERISER EPBEPER e
1.1400.22
4AT 3a1 4pr |°B
lLab. Informatical - Lab. Sistemi e Reti
GIUFFRIDA D. MILAZZO M. e L1 ROSI A.u‘m N
lab. 0.16 w 06| lab 0.24 bis|
2AF 4AF 5AF
GRASSO CARMELO |Francese rrancese | Francese
0.14 0.19b| GRADONI
1BT|1BT3AT| ZBT 3ATA4AT]
GRECO A. i | i | wenes | POTL| i | s |POT.
0.21/0.21/0.20 1.15 0.20/1.14
1AL
3QL -— |5AL2AL4QU 4AL 1AL
LA FERLA A. Fisical FONTE FisicafFisicaFisicd Fisical Fisica
1.14 ++=10.17|0.15 lingue| 1.18
5BI
a2
LI ROSI A. e
GIUFFRIDA D.
C2 lab0.24 bis|
LIGOTTI A.
5AF3AF4AF5AF3AF S5AF3AF4AF
LISI G. Diritto|Diritto)Diritto biritto
JGRADONI| Auarars | (), 19 |GRADONI| lab fisica GRADONI| avamears |0, 19b
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2° ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "A-RUIZ" - AUGUSTA

TABELLONE DOCENTI

LUN MAR MER
7.558.459.4010.25 11.15 12.10 12.55 14.00 14.50 15.40 16.40 17.257.558.459.4010.25 11.15 12.10 12.55 14.00 14.50 15.40 16.40 17.25|7.558.459.4010.25 11.15 12.10 12.55 14.00 14.50 15.40 16.40 17.25
26M°M28m 1EP2EP .
LO BELLO F. ol 1ob TTRGab TTRG
0.26bis| 0.26bis | \LTAVILLAALTAVILL
CAD|
3AT5AT] 4AT| 1AL 5AT] RAT| 1AI4AT) 1AT|3AT|
LO BELLO S, Inglese| Inglese| Inglese| Inglese| Inglese| Inglese| Inglese| Inglese Inglese| Inglese|
0.20) 1.14) o | oo CAD| ~~ |1.14  [0.150.20
1EQ
WMZBTZAF 2AF2BT|3BT|1BT] 1BI4BT|1BT|{1AF3BT|
LO FARO D. o |PirittolDiritto Diritto|Dirittofs«os s p—— Dirittofsoc s
~11.150.14 0.1411.15/0785(0.21 1.171.180.21/0.13(c27s
lingue|
5CL{2CL{1CL3Cl 1BT| 1AM 5CLI3CL
LO PRESTI D. FisicaFisicaFisicaFisicq Fisicd D [Fisica FisicaFisica
07850,2410.22/0.26 0.21 0.22 02785|0,26
3AF5AF 4AF4AF 3AF5AF 5AF 3AF 4AF
LO SAVIO F. LerreRe | erTeRe LerreRe | erTeRe LerreRe | erTeRe LETTEREILETTERE LeTreRe
Asanag | GRADONI] 0.19b/0.19b uamam | GRADONI] GRADONI | Aula Magna 0.19b
3AL 4AL 5AL| 3QL 5AL| 3AL
MALERBA A. wersa | ) [ s rensta | Matematica renssa | Matematica
lingue 0.17) 1.14 0.17|lab 0.24 bis
1BI 2BL12BL 1BL 1BL|2BL|2BL|1BL 1BI
MALLO C. LeTTere wrreve|ermere| D |LETTERE LETTERE | LETTERE | LETTERE | ETTERe| LETTERE|
1.17| 1.171.17| 1.19 1.191.17/1.17/1.19 1.17
4BI 4Bl
o (e ]
MANCUSO M peuusosssemerea GOP| bewso s
[ 0. 15"“5"5 GIUFFRIDA D. -
0.15 lab. 0.16 0.14
‘}AI ‘}AI 4AI 4CLSBEZBL 4AI 3BL SSL 3CL/5BL
MANGIAFICO C. - e sumers| D R
i [ 12b. 0.16 0.25]cravont oo 0.18 0.18 027815 0.26cweon
4EP 4EP 4EP
MARGAGLIOTTI T. |POT.|POT.| - - POT.|POT.|POT.|POT. . POT.|POT.|POT.
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TABELLONE DOCENTI

2° ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "A-RUIZ" - AUGUSTA

GIO VEN
7.558.459.4010.25 11.15 12.10 12.55 14.00 14.50 15.40 16.40 17.257.558.459.4010.25 11.15 12.10 12.55 14.00 14.50 15.40 16.40 17.25
LO BELLO F. 1EP|2EP 1EP
BAT4AT2ATSAT] 1AT| RAT|1AI|1AT
LO BELLO S.|inglese|inglese|inglese| inglese Inglese Inglese| nglese| nglesel
0.20/1.14(1.14 s 0.18 CAD| ~— |0.24
UMBTI3BT] 1AF|1BI 4BT| 1EQ
LO FARO D. Dirittol e
1.180278 0.131.17 1.18
lingue|
1CL|
2am | et [rceifam®Mia ™™ gt
LO PRESTI D. Fisical Fisical FisicaFisicefrisica Fisicg Fisical
0.25) s | 027 815 0.22/0.24{0.25 e 0.22 e 0.21
4AF 5AF3AF S5AF 4AF 3AF
LO SAVIO F.|uerreee | errere | errene werere || ETTERE| werrere
0. 19b [GRADONI| auaagra lGRADONI] 0_19b Ao vigra
4AL3QL 5AL 4AL
MALERBA A. e Matematica Matematica
linguel1.14] 0.17 lingue
1BI 2BL{1BL 2BL{1BL
MALLO C. LeTreRe ervere emmere| ) LerreRe | erTeRe
1.17 1.17/1.19 1.17/1.19
4BI|5BI|3BI
MANCUSO M TPSIT|GOP|ssemers
C210.15/C1
2BL[4CL|4BL 3BL 4BL
MANGIAFICO C. s i i omate Jo—
1.170.250.23 lab. 0.16 lab. 0.16
MARGAGLIOTTI T. |POT.|POT.|POT. POT.|POT.|POT.
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2° ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "A-RUIZ" - AUGUSTA

TABELLONE DOCENTI

LUN MAR MER
7.558.459.4010.25 11.15 12.10 12.55 14.00 14.50 15.40 16.40 17.257.558.459.4010.25 11.15 12.10 12.55 14.00 14.50 15.40 16.40 17.25|7.558.459.4010.25 11.15 12.10 12.55 14.00 14.50 15.40 16.40 17.25
BAE
aM 1AF 2AF 2BM4AF|1AF 3AF|1AM2AF|5AF
MARINOS. [ S e S A A R R S e e
4AE 5AI 4BI |S5AI4AE
Lab. TPSEE SAI4AE] MAE| Lab. TPSIT (4BI 1EP Lab. Telecom, | wsr | w1 B |
MASTROGIACOMO NARDO S. TPSITTPSEE| [TPSEE SPATOLA G. . NARDO S. & [NARDO S.| matcs
info mobile 2 iabfisca (), 24| 0. 24 Lab.info mobile| C2 - info mobile 2 | omez ] 19
0.24 0.17 0.14
4AM 3_AM 3AM S_AM 4AM fAM 2AM 2BM|5AM
MELLUZZO P. Meccarica e Macch. - - _— :
0.25 0.250.250.25 CPIA0.250.25 0.26bis| CAD)|
5BT]|
3AF ...l SBT 2BT]| 3AF2AT]| S5BT|3AF
MIGNOSA S, N - POT. POT.
s o Biblioteca [1.15| s | 12b. 0.16 lab. 016 | nss v
3AlI
4AF 1AF 1AF2BT| 3AI2AF™ 2BT]2AT|3AF
MILAZZO M.| e e
— 0.13| 0.13/1.15| ab fisica | ), 14| o 1.15|wb.0.161ab. 0.16
1AF
RAT2ATILAT 2AF 2AT]| IATRAT, | | | L 2AF2AT]|
MIRABILE B. e | s | simccs Matematica | s e | e
1.141.140.18 0.14 |1.19 0.18/0.18 0 130.140.13
1E
onE T2 BATIEQ 2nEpAE AL 1EQ |2AE 1BI3AT
MIRABILE L.| LETTERE s Storia| LeTTeRE e TR LETTERE]| emrere |Storia|Storia
1.19 0.20]lingue 1.19/1.19 lingue |1.191.17/0.20
lingue| -
MORONI P. POT. POT. POT.|POT.|POT. POT.|POT. POT.
3AM3AM4AM5AM 4AM| 4AM 3AM5AM 3AM[2AM
SRR R e -~ |Lab. TMPP| Lab. DPO)Lab. TP wmee [iabTTRG
MOSCHITTO D.
|CIANCI C.| rewwzzor. | cameuar. | vewuzzor. vewzzor.| CATINELLA P. cammeua e cameuar. |CIANCI C. SPINALT L
0.26/0.25/0.26/0.25) 0.25 0.26 0.26/0.26 CAD|CAD
2QL
) 1ClY 1BL 2QL 1ClY 4QL1CL2QU 3QU
MOSCHITTO P. ] — ERTCE I R Y p —
1.15 0.22 1.19 1.15 0.22 sl (), 22/1. 15 1.14
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2° ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "A-RUIZ" - AUGUSTA

TABELLONE DOCENTI

GIO VEN
7.558.459.4010.25 11.15 12.10 12.55 14.00 14.50 15.40 16.40 17.257.558.459.4010.25 11.15 12.10 12.55 14.00 14.50 15.40 16.40 17.25
BAE
aM 4AF5AF 2AM 1AM 2AM|2BM|3AF|
MARINO S. L
1EP 1BL
MASTROGIACOMO Jab. tec. info.
PELUSO S. 1ab. 0.16
2BM|2AM(3AM|5AM 3AM 2BM|5AM2AM
MELLUZZO P. i A -
0.26bis(0,25/0.25(CAD| 0.25 0.26bis(0,25/0.25
3AF 3AF |5BT|2BT22AT|
MIGNOQOSA S.| POT. Economia Aziendale
0.26 lab. 0.16]swicteca) 2. 0.16 |1 , 1 5
o :ﬁ:m 2AF2AT]| 361 4AF 4AI3AF
MILAZZO M.
GIUFFRIDA D. 0 140 25 GIUFFRIDA D. 0.19b 0 18 o
lab. 0.16 . : ab. 0.16| -
1AT [1aR2AT AT 2AF 1AF
MIRABI LE B. p— Motematea | Motematca . mermstca | Matematica
0.18 0.131.180.14 0.14 0.13
1E
1£Q "F9nE 1BI|1EQRAE
MIRABILE L.|wermer oo LETTERE Storia| LETTERE | LETTERE
inguel ~ 11.19 1.17|lingue1.19
lingue|
MORONI P. POT.|POT.|POT. POT.|POT.|POT.
2AE 3AM |5AM 2AI3AM|5AM 3AM
s 776 |Lab., TMPPlab. s 1ab TTRG | ==~ [Lab. TP Lab. 0FO
MOSCHITTO D.
PINALLL| CATINELLA P, |cameuar. SPINALT L.{ MELLUZZ0 P. | CATINELLA P. CATINELA P,
CAD| 0.26 [0.26 CAD|0.25/0.26 CAD
2BL
2QL1BL3QU 4QU — |1BL 3QU
MOSCHITTO P. L S Y -
1.15/1.1911.14 Biblotecal wama |1, 19) 1.14
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TABELLONE DOCENTI

2° ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "A-RUIZ" - AUGUSTA

LUN MAR MER
7.558.459.4010.25 11.15 12.10 12.55 14.00 14.50 15.40 16.40 17.257.558.459.4010.25 11.15 12.10 12.55 14.00 14.50 15.40 16.40 17.25|7.558.459.4010.25 11.15 12.10 12.55 14.00 14.50 15.40 16.40 17.25
MUGNECO A.
4AE 3AE/4AI 4A1 3AE 4BI 4AE
Lab. TPSEE | w . 3AE Lab. Telecom. | b msee SAE 5AE Lab. Telecom. Trsee
NARDO S. '"‘"STROG“COMO o TIR/‘\LONGO G, |crsmorTia SAPIA C. womc Vh‘mSTROGlACOMO
info mobile 2 o o Lab.info mobil o info mobile 2 mab
lab 0.24 bis | wexse
0.24 (0.13)0.17 0.17 (0.13 0.14 0.14
S5AE|1AI|2AL 1AI AL 2AI|5AERAE
NASTAST M. [t BepEpiEp2Er || T s =T
3EP|1EP 2EP 1EP|3EP 2EP 1EP 3EP
NICIFORO C. [l e LeTreRe LerreRe | erTeRe LETTEREILETTERE LETTERE
MAE| 1BI3AE 2AE S5AE2AEBAE 4AE4AE|1BI
NICOLOSI C. e | s | s Matematica
0.24(1.17| w0 fsca 1.19 1.190.13| 0.23[0.23/1.17,
2CL
2BM|2AI|2AM 1AI 2AE| -— 5CL/5CL 2BM|[1AM|1AM
PALUMBO C FONTE eogratis
0.26bis(0.19a|0. 22| 1.19| weme 0.27815| 0.27 8IS 0.26bis|0,22|0.22)]
4AE 3AE 4AE 3AE
5AE S5AE
4AM 3AM 4AM 3AM
PANCARI S. Ilij;iii!z eTTeRe eTTeRe LETTERE| LETTERE|
0.24 180 fsca 0.24 0.26
3QL4QU 3QL 4QU A4QU 3QL
PANESSIDI G. Lerrere | eTene| wrmere| ) |uerrene werere|LETTERE
1.14 1.14 sbicteco boioes] 1,14
2AE 1AM2AM 1AM 2A1 1AI 2AM2BM|1AI
PATERNO' POT.
1.19 0.22(0.18] 0.22(0.19a 0. 25/0.26bis
ey pas
PEL 50 S Lab GOP L ab. Informatical TINE' V
U ' o rto mosie] Lo rto moble] o mobie 2 o TINE' V' info mobile 2. o e 2 |t o mable 2
023 [0.17)ingue 23 lab- 016} 5 18 0.230.150.14
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TABELLONE DOCENTI

2° ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "A-RUIZ" - AUGUSTA

GIO VEN
7.558.459.4010.25 11.15 12.10 12.55 14.00 14.50 15.40 16.40 17.257.558.459.4010.25 11.15 12.10 12.55 14.00 14.50 15.40 16.40 17.25
1BT|1BT]
MUGNECO A. =
0.21/0.21
3AE3AE SATI3AT
NARDO S. ol
e 0.230.23
5AI
2AE
NASTASTM.|  EPIEF - [EFREP e
nictroro ¢. [PRIER 35 o
1BI|1BI3AE 2AE/SAE 2AE/SAE
NICOLOSI C. cematica | Motemata | Matematca Motematea | Motematca Motematea | Motematca
1.17|1.17|e0fse 1.19 1.19
1AM 2A1 2AM2AE| 1AI
PALUMBO C D|D
0.220.19a 0.22/1.19
3AE4AE 3AE 4AE4AE
PANCARI S 5:E 5:E 3AM4AM 3AM 5:E 4AM4AM
: evrere | ieTTeRe LETTERE | e e
e tsea|(), 24 0.26 0.24/0.24
4QL 39L3QL 3QU0 BQU 4QL
PANESSIDI G. wneel D | | (erreRe (erreRe wrese| ETTERH
el | 114 1.14  |1.14|Biblioteca
2BM 2AI12AE
PATERNO'
0.26bis 0.1921.19|
4BI
>BI ' 1EP
Lab. Informatica
') lab. tec. info.
PELUSO > T\ii TINE' V. MA:T:OGIACOMO
0.14Iab. 0.16
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2° ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "A-RUIZ" - AUGUSTA

TABELLONE DOCENTI

LUN MAR MER
7.558.459.4010.25 11.15 12.10 12.55 14.00 14.50 15.40 16.40 17.257.558.459.4010.25 11.15 12.10 12.55 14.00 14.50 15.40 16.40 17.25|7.558.459.4010.25 11.15 12.10 12.55 14.00 14.50 15.40 16.40 17.25
AMiaM  2EPILEP
PIAZZA [BURGIO F| ’ o e
- 0.22] [BURGIO FJBURGIO F:
3CL| 5BL 1CL| 5BL[3CL|2AL 3CL 1CL
PITRUZZELLO R. e | Matematica ket et | momsa | et Matematica| D |Matematica
0.26| GRADONI 0.22 swoon|0,26/0.15 0.26 0.22
1BI|1AF 2EP|1EP 2AI|1BI|1AF
PITTERA G. F?EP ;ECZ; SI?CZ FisicaFisica b Fisial Lab Fisia FisicaFisicaFisica
Isica 117013 | || 0.192/1.170.13
3QL
4QL~ 1 4BL |2BL 4BL2QL 3QL 4QL2QL2BL
POLITI R. o) [scienze : womal D) |
" 0.23 [1.17 1.14
ij:: S5AE 2AE2QL4QL4QL Z,SML4QL 1EQ|2AFE
POLOPOLI V. e Inglese| [) Inglese| Inglese| Inglese| Inglese| conc Inglese]
020 1.19/1.15 1.15 ingue|1.19)
5AL 5CLI3AL 4AL4BL3BL 4BL 5BL4CL
PREVITI M. E. Filosofig ) [FilosofiafFilosofi ilosofigFilosofigFilosofi [Filosofia ilosofigFilosofi
0.17 027815 | woaess linguel0.23/0.18 0.23] cravoni, 25
1BI|1AT22BT] RAT2AT]| 1BT|2BT12BT| 2AF1AF
PROFITA V. jece raura Chimical JChimicasiee oo jece o Chimicafcee o
1.17/0.13/1.15 - 11.19 0.21|1.15[1.15 lingue(1.19)
3AE|3BI
SAB3B13AE BAESAE| -~ |
PURRAZZO A. . comoioc asasmc
.|C1)0.13 | e |0, 24 e
.Abvfnmn:ﬂtol 17
BAE 4AE
RAGUSA R.
CAD 0.24
2BM2AM ZAM
RANDAZZO PIZZOLO G P - )
0.26bis| C2 e
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TABELLONE DOCENTI

2° ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "A-RUIZ" - AUGUSTA

GIO VEN
7.558.459.4010.25 11.15 12.10 12.55 14.00 14.50 15.40 16.40 17.257.558.459.4010.25 11.15 12.10 12.55 14.00 14.50 15.40 16.40 17.25
1AM
PlAZZA |- 2ERLEP B
0.22
5BL{1CL|2AL 2AL |1CU
PITRUZZELLO R Matematica | e
sra0o0,2210. 15 0.15 [0.22
el
PITTERAG.| | | | | | [ | | | | | | | |l low Fisica
lab fi lab fi Olga
2BL
1BI 1BI 1BI - |14BL| 2BL
POLITI R. o bureio Rl I mw ienze Naturali
1.1 - 1.17| -(0.23] 1.17
S5AE2AE 1EQ S5AE 1EQ
POLOPOLI V. [inglese|inglese| Inglese ingese] D | D |inglese
- 11.19| lingue| lingue|
5AL(5CL|3AL4CL 4AL 3QL3BL
PREVITI M. E. flosofi igfilosofiafilosofi Filosofig ) [Filosofigfilosof
0.17|027is| wexx 0,25 lingue 1.140.18
2BT2AT|I1AT2AR1BT] 2AF2AT]| 1BI|1AF2AF
PROFITA V. himmicapsee ol jece raura Chimical jece raura Chimical
1.15/1.180.18|=m|0.21 0.14{1.17 1.17/0.13/0.14
3BI
#e e
PURRAZZO A.
0.26bis |
RAGUSA R.
1CL| 1BL|
ZBM 2AM| - - 2BM
RANDAZZO PIZZOLO G ) E weesno. | POT, [swmoros e | POT.
P 0.26bis |

Orario Facile 7 Copyright© 1999-2009 mathema software

www.orariofacile.com

Pag. 20/28



TABELLONE DOCENTI

2° ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "A-RUIZ" - AUGUSTA

LUN MAR MER
7.558.459.4010.25 11.15 12.10 12.55 14.00 14.50 15.40 16.40 17.257.558.459.4010.25 11.15 12.10 12.55 14.00 14.50 15.40 16.40 17.25|7.558.459.4010.25 11.15 12.10 12.55 14.00 14.50 15.40 16.40 17.25
AL 1AL sarl, AP 4AL1CL2AL)
RAPISARDA M.A. — o | s | o
0.17|wv. 0.6 0.23 SPATOLA G, romns lingue|ib. 0.16 | 1ab. 0.16 -
: ""7|lab 0.24 bis| wexs= 9 .17
3BL3BL
RIERA A.
0.180.18
5CL 5CL4CL 4CL 4CL| 5CL
RIZZOTTI G. wrrere | POT.| D |ervere | erreee LETTERE| wrere |POT.|POT.|LETTERE]
027815 0278150, 25 0.25 0.25) 0.27 BIS
2BM[2BM
ROMANO Inglese| Inglese|
0.26bis| 0.26bis |
4BT|3BT5BT]| 4BT| 5BT 3BT] 3BT4BT|
ROMEO G. LevreRe | erTene | eTreRe werere| L ETTERE LeTreRe LerreRe | erTeRe
1.18] 027815 |iolotece 1.18| Biblioteca 027815 o7es|1,18
1EQ 4BI 1EQ 1EQ 2CL| 4CL 4QL
RUGGIERO M.|»===| D Matematica e wenss | Matematica | Matematica
ingue lingue lingue  0.24| 0.25 |Biblioteca
4AI| 1AI |2AI[3AlI 3AlI 1AI|5A1 4AI 5AI4A1 2A1
RUSSO ALIESI P. msemses | Matematica | e | s - [r—— wemotca | Mo | Motermoica Matematica
0.18] cenmoservzi110.19a|0. 23| 0.23) 0.19b 0.180.17/0.18 0.19a
2
SALEMI M. G. Lcior -
0.19a
2AM2AM 2BM 1AM2AM 2BM| 2AM |1AM 2BM
SANFILIPO CHIARELLO | LETTERE | LETTERE LETTERE LETTERE | LETTERE LETTERE LE-ITERE LETTERE LETTERE
0.200.20| 0.26bis 0.22/0.23| o.260is| (0,25 [0.22 0.26bis
4AE
1E 1E
KQ 4AE 4AE SAE 1EQ SAE 1EQMAE| - WQ S5AE
SANTACROCE A, I o T emod ™ oo [S——
0.24 lingue lingue|0. 24| 0.24 .
lab. 0.16 | is02bs 02ebs ibozsbs lingue|
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TABELLONE DOCENTI

2° ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "A-RUIZ" - AUGUSTA

GIO VEN
7.558.459.4010.25 11.15 12.10 12.55 14.00 14.50 15.40 16.40 17.257.558.459.4010.25 11.15 12.10 12.55 14.00 14.50 15.40 16.40 17.25
2cL4AL?AY oAl 1AL 1CL
RAPISARDA M.A. el ) D | s | s | s
0.24 o016 «mlmnez lab. 0.16 1. 18 e 0.22
1EQ 3BL[5BL|5BL 1EQ 3BL| 5BL
RIERA A. D ienze Naturali
lingue 0. 18]sravon|cravont lingue 0.18/GRADONI
4CL| 5CL 5CL
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2° ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "A-RUIZ" - AUGUSTA

TABELLONE DOCENTI

LUN MAR MER
7.558.459.4010.25 11.15 12.10 12.55 14.00 14.50 15.40 16.40 17.257.558.459.4010.25 11.15 12.10 12.55 14.00 14.50 15.40 16.40 17.25|7.558.459.4010.25 11.15 12.10 12.55 14.00 14.50 15.40 16.40 17.25
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palestra 3| 1. 15 palestra 2f palestra 3| palestra 2| palestra 2| a2 palestra 2
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TABELLONE DOCENTI

2° ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "A-RUIZ" - AUGUSTA

GIO VEN
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TABELLONE DOCENTI

2° ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "A-RUIZ" - AUGUSTA

LUN MAR MER
7.558.459.4010.25 11.15 12.10 12.55 14.00 14.50 15.40 16.40 17.257.558.459.4010.25 11.15 12.10 12.55 14.00 14.50 15.40 16.40 17.25|7.558.459.4010.25 11.15 12.10 12.55 14.00 14.50 15.40 16.40 17.25
1AI
2AI|2AI 2A1 e 2QL 1AI 2QL2QU
TERNULLO S. |[taliano|Storia Italiano|  |«=m== LETTERE| LETTERE |LETTERE
0.19a(0.19a 0.19a 1.15 CENTRO SERVIZI 1 1.15/1.15|
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TRIGILIO P. POT. POT.
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0.19a 1.18 | lingue 019 (.15 0.193] woxs
S5AF 3AF S5AF5AT] 4AF|3AF
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2° ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "A-RUIZ" - AUGUSTA

TABELLONE DOCENTI

GIO VEN
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2° ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "A-RUIZ" - AUGUSTA

TABELLONE DOCENTI

LUN MAR MER
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2° ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "A-RUIZ" - AUGUSTA

TABELLONE DOCENTI

GIO VEN

7.558.459.4010.25 11.15 12.10 12.55 14.00 14.50 15.40 16.40 17.257.558.459.4010.25 11.15 12.10 12.55 14.00 14.50 15.40 16.40 17.25

1BT|1AF 1AF/1BT|5AF
VITA L- Inglese|Inglese Inglese|Inglese |Inglese)|
0.21/0.13 0.13]0.21cracon

Orario Facile 7 Copyright© 1999-2009 mathema software =~ www.orariofacile.com Pag. 28/28



